
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ   di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE n. 421 del 22 dicembre 2011 
 
 
OGGETTO: Rimborso addizionale comunale energia elettrica anno 2007 all’Enel Distribuzione 

S.p.a.. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno     22 del mese di dicembre  
      

 
IL DIRIGENTE  

 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la richiesta dell’Enel Distribuzione S.p.a. in data 12.12.2011, prot. n. 121201006, con la quale 
chiede il rimborso della somma di € 90,68, relativa al credito per addizionale comunale sull’energia 
elettrica scaturito dalla dichiarazione relativa all’anno d’imposta 2007; 
RITENUTO dover procedere alla liquidazione, data anche l’esiguità della somma;   
 

DETERMINA 
 

1. Di rimborsare all’Enel Distribuzione S.p.a. la somma di € 90,68 relativa al credito per 
addizionale comunale sul consumo di energia elettrica, risultante dalla dichiarazione relativa 
all’anno d’imposta 2007, mediante accredito sul conto corrente IT34 E 01030 03200 
000008874537 presso Monte dei Paschi di Siena. 

2. Di prelevare la somma sul capitolo 3520 del P.E.G. 2011.  
 
 

 
Il Compilatore 

(mds) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  22 dicembre 2011 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


